Refroidissement

CITROEN BERLINGO / BERLINGO FIRST Limusina (MF)

1.9D (DW8) 02->

© www.piecesautos.tn

Numero Référence Famille critére
Fare
1 8620 P e Coté d'assemblage:supérieur: poids:170;
radiateur
2 8820 Dur_lte de Coté d'assemblage:inférieur; poids:300;
radiateur
3 9799 T’uy'au’terle cu Nombre de piéces nécessaires:1; poids:1280;
réfrigérant
4 8822 Dur_ite de
radiateur
5 8766 Dur'|te e Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au moteur;
radiateur
Durite de Coté d'assemblage:inférieur; Nombre de piéces nécessaires:1;
6 11036 radiateur Matériel:Caoutchouc; poids:240; Tuyau de refroidissement.du vase

d'expansion au radiateur;


https://www.piecesautos.tn

10

10

11

12

13

13

14

8627

3600

2338

2344

8821

3840

3539

10321

Durite de
radiateur

Vase
d'expansion,
liquide de
refroidissement

Bouchon,
résenvoir de
liquide de
refroidissement

Bride de liquide
de
refroidissement

Manche, batterie
chauffante-
chauffage

Tuyauterie du
réfrigérant

Bride de liquide
de
refroidissement

Radiateur d'huile

poids:30; Tuyau de refroidissement:de la pompe a eau au tuyau d'eay;

poids:540; Spécification:USE CAP FARE 9969 ;

Pression [bar]:1; poids:17;

Matériel:Matiére plastique; Nombre de trous:2; Article complémentaire/Info
complémentaire:avec joint d'étanchéite; poids:163; Article complémentaire /
Info complémentaire 2:avec bouchon de fermeture;

Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;

Température initiale [2C]:83; poids:19;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matiere plastique; poids:62;

pour numéro OE:1103N0; Matériel:Aluminium;



	Refroidissement
	© www.piecesautos.tn

