

Refroidissement

CITROËN BERLINGO / BERLINGO FIRST Limusina (MF)

1.9D (DW8) 02->

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	8620	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:supérieur; poids:170;
2	8820	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:300;
3	9799	Tuyauterie du réfrigérant	Nombre de pièces nécessaires:1; poids:1280;
4	8822	Durite de radiateur	
5	8766	Durite de radiateur	Tuyau de refroidissement:du tuyau de connexion au moteur;
6	11036	Durite de radiateur	Côté d'assemblage:inférieur; Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc; poids:240; Tuyau de refroidissement:du vase d'expansion au radiateur;

9	8627	Durite de radiateur	poids:30; Tuyau de refroidissement:de la pompe à eau au tuyau d'eau;
10	3600	Vase d'expansion, liquide de refroidissement	poids:540; Spécification:USE CAP FARE 9969 ;
10	2338	Bouchon, réservoir de liquide de refroidissement	Pression [bar]:1; poids:17;
11	2344	Bride de liquide de refroidissement	Matériel:Matière plastique; Nombre de trous:2; Article complémentaire/Info complémentaire:avec joint d'étanchéite; poids:163; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec bouchon de fermeture;
12	8821	Manche, batterie chauffante-chauffage	Tuyau de refroidissement:du raccord au radiateur de chauffage;
13	3840	Tuyauterie du réfrigérant	Température initiale [aC]:83; poids:19;
13	3539	Bride de liquide de refroidissement	Côté d'assemblage:Essieu avant; Matériel:Matière plastique; poids:62;
14	10321	Radiateur d'huile	pour numéro OE:1103N0; Matériel:Aluminium;